

אחות בבית חולים ציבורי שגנבה עשרות אלפי שקלים ממטופליה לא תעמוד לדין

לקוחת המשרד, אחות בבית חולים ציבורי במרכז הארץ, נעצרה ונחקרה בחשד שנכנסה לחדרם של מטופליה במחלקה הכירורגית ללא ידיעתם, גנבה מהם את כרטיסי האשראי וביצעה על חשבונם עסקאות בסך של עשרות אלפי שקלים. בעקבות ייצוג משרדנו הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב שלא להגיש נגדה כתב אישום ולסגור את התיק בהסדר מותנה מבלי שנוותר לחובתה רישום פלילי.

מעצר וחקירה בגין הונאה בכרטיסי אשראי וקבלת דבר במרמה

לקוחת המשרד, אחות בבית חולים ציבורי במרכז הארץ, נעצרה ונחקרה בחשד שביצעה עבירות של הונאה בכרטיסי אשראי וכן קבלת דבר במרמה, זאת לאחר שנכנסה לחדרם של מטופליה במחלקה הכירורגית ללא ידיעתם, גנבה מהם את כרטיסי האשראי וביצעה עסקאות בסך של עשרות אלפי שקלים.

להלן תיאור עובדות המקרה בהן הודתה הלקוחה:

הסדר מותנה לאחות בבית חולים ציבורי שגנבה עשרות אלפי שקלים ממטופליה

בחינת אפשרות סגירת התיק בהסדר מותנה

לאחר בחינת נסיבות המקרה, משרדנו סבר שניתן להפנות את התיק אל עבר אפיק חלופי ולסיימו בהליך של הסדר מותנה שבסופו של יום כלל פיצוי למתלוננים, קנס לאוצר המדינה והפניית העניין לבית הדין המשמעתי של נציבות שירות המדינה.

חוק סדר הדין הפלילי מסמיך את רשויות התביעה לסגור תיקים פליליים נגד חשודים שנמצאו נגדם ראיות המאפשרות את העמדתם לדין, בעילה של "סגירה בהסדר מותנה". סגירת תיק בעילת הסדר מותנה נעשית בתמורה להודאתו של החשוד בעובדות ובעבירות המיוחסות לו ולהתחייבותו לעמוד בתנאי ההסדר - לשלם פיצוי או קנס, להימנע מביצוע עבירות נוספות בעתיד, לעבור הליך טיפולי וכיוצא בזה.

התנאים הנדרשים לקיום הסדר מותנה הם אלו: החשוד מוכן להודות בביצוע העבירה, מדובר בעבירת חטא או עוון שהעונש המירבי בגינה אינו עולה על 3 שנות מאסר, העונש המתאים לדעת התובע לא כולל רכיב של מאסר בפועל, בתיק קיימות די ראיות להוכחת אשמה לכאורה והחשוד לא עבר עבירות במהלך 5 השנים שקדמו להסדר ולא נערך איתו הסדר מותנה בתקופה זו.

החלטת הפרקליטות - סגירת התיק בהסדר מותנה והימנעות מהעמדה לדין

בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר בחינת מכלול חומרי הראיות בתיק, הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב לאמץ את טענותינו ולסגור את התיק נגד הלקוחה במסגרת הסדר מותנה ובכך להימנע מהעמדתה לדין פלילי ומבלי שנתר לחובתה כל רישום פלילי.

יודגש, כי בבסיס ההסדר המותנה והמשא ומתן טרם חתימתו הובאו ראיות רבות ושיקולים שונים אשר הובילו לתוצאה המיטבית ומנעו פגיעה קשה בכל רבדי חייה של הלקוחה.

להלן העתק חלקי בלבד של ההסדר המותנה שנחתם בין פרקליטות ת"א לבין לקוחת המשרד. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

תנאי הסדר מותנה - הונאה בכרטיס חיוב על ידי אחות כלפי מטופליה